
ZARZĄDZENIE NR 934/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 13 grudnia 2017 r.

w sprawie przekazania majątku Gminy Wałbrzych do  Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii 
w Wałbrzychu - jednostki organizacyjnej Gminy Wałbrzych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875), art 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2016 r. poz. 1047 ze zm.),  
§10a Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 2014 r. w sprawie sposobu 
i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha (z późn. zm.), 
§51 Instrukcji obiegu, rejestracji i kontroli dokumentów księgowych stanowiącej załącznik nr 3 do Zarządzenia 
Nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 3 września 2014 r. (z późn.zm.) w sprawie przyjęcia zasad 
(polityki) rachunkowości oraz §17 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu 
stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 368/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18 maja 
2016 r., zarządzam co następuje:

§ 1. Gmina Wałbrzych przekazuje nieodpłatnie majątek do Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii  (ul. 
Orkana 55, 58-307 Wałbrzych) zgodny z protokołem przekazania - przejęcia.

§ 2. Przekazanie majątku, o którym mowa w §1 nastąpi do dnia 31grudnia 2017 roku na podstawie 
protokołu przekazania - przejęcia.

§ 3. Do przekazania - przejęcia majątku do  Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii powołuję  zespół 
w składzie:

a) Dorota Pluskota - przewodnicząca (UM),

b) Edyta Żak - członek (UM),

c) Barbara Borkowska - członek (Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii)

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskigo w Wałbrzychu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Id: 777D3DCF-260D-42DA-A995-2ECFFA0FD908. Podpisany Strona 1




